ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУ ЛЬ ТУРЕ И СПОРТУ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ФИГУРНОМУ КАТАНИЮ НА КОНЬКАХ

Санкт-Петербург, ул. Туполевская, д.4
Тел.: 342-65-40, Факс: 342-65-03

E-mail: iпfo@figure-skate.ru

ОКПО 27398730 ОКОГУ 2300225 ОГРН 1037828005830 ИНН/КПП 7813086215/78\40\ОО\

ПРИКАЗ

15 декабря 2022 года

Об утверждении плана-графика антидопинговых информационно-образовательных
мероприятий на 2023 год.

В соответствии с положением Всемирного антидопингового кодекса 2021 года,

Международным стандартом по образованию и общероссийскими антидопинговыми

правилами (утвержденными приказом Минспорта России от 24.06.2021 г. №464) и
письмом Комитета по физической культуре и спорту №01-19-2761/22-0-О от 09.12.2022 г.
с целью организации работы по реализации антидопинговых мероприятий в СПб ГБУ

СШОР по фигурному катанию на коньках

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график
мероприятий на 2023 год.

антидопинговых информационно-образовательных

2. Секретарю Е.А. Исаченко довести

заинтересованных лиц (заместителю
начальнику медицинского отдела).

настоящий приказ до
директора по спортивной

сведения
работе,

3. Заместителю директора по спортивной работе, начальнику медицинского

отдела довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц в срок до
14.01.2023 г.

4. Технику по обслуживанию электронно-информационного оборудования М.А.
Сердюченко разместить настоящий приказ на официальном сайте Учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа остается за директором Учреждения.

Директор Т.А. Меньшикова